
ZARZĄDZENIE NR 134/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 
609, 721) art. 257 pkt 1, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), i § 12 pkt 1 Uchwały Nr LXVIII/482/2023 Rady 
Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2024 – zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEBAE5D7-A875-46CC-809D-3E72D47A45CF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

801 98 841,36

80153 1 471,36

2010

1 471,36

80195 97 370,00

2020
97 370,00

852 -63 636,60

85228 -3 500,00

2010

-3 500,00

85295 -60 136,60

2010

-60 136,60

854 5 032,00

85415 5 032,00

2030
5 032,00

855 351 000,00

85502 351 000,00

2010

351 000,00

391 236,76

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Treść

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 134/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEBAE5D7-A875-46CC-809D-3E72D47A45CF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 0,00

01030 8 000,00

2850
8 000,00

01043 -8 000,00

4270 -8 000,00

600 0,00

60016 0,00

4210 60 000,00

4300 -60 000,00

700 0,00

70005 0,00

4210 -30 000,00

4270 30 000,00

750 0,00

75023 -500,00

3020 -900,00

4040 -13 400,00

4280 1 200,00

4440 18 600,00

4700 -6 000,00

75085 0,00

4210 -155,57

4280 122,00

4440 33,57

75095 500,00

3020 500,00

4210 -5 000,00

4610 5 000,00

751
0,00

75109 0,00

4110 -10,13

4120 -1,46

4170 40,00

4210 6,95

4300 -7,27

4410 -28,09

801 98 841,36

80101 3 080,00

4040 -2 980,00

4170 -2 000,00

4210 49 350,00

4240 -2 000,00

4300 6 690,00

4520 -920,00

4710 -34 500,00

4800 -10 560,00

80104 0,00

4210 10 000,00

4710 -10 000,00

80107 -3 080,00

4800 -3 080,00

Treść

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług zdrowotnych

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

Infrastruktura wodociągowa wsi

Zakup usług remontowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Świetlice szkolne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 134/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEBAE5D7-A875-46CC-809D-3E72D47A45CF. Podpisany Strona 1



80153 1 471,36

4210 14,56

4240 1 456,80

80195 97 370,00

4300 96 320,00

4430 1 050,00

6057 0,00

6059 0,00

852 -63 636,60

85228 -3 500,00

4170 -1 500,00

4300 -2 000,00

85232 0,00

4210 25 430,25

4440 507,60

4710 -507,60

6050 -16 820,25

6060 -8 610,00

85295 -60 136,60

3110 -58 886,10

4010 -584,89

4110 -105,11

4120 -42,31

4210 -484,95

4300 -33,24

853 0,00

85395 0,00

4210 -5 000,00

4220 5 000,00

4440 436,24

4710 -436,24

854 5 032,00

85415 5 032,00

3240 5 032,00

855 351 000,00

85502 351 000,00

3110 344 118,00

4210 3 000,00

4300 3 882,00

900 0,00

90095 0,00

3020 30,00

4010 2 500,00

4110 -2 000,00

4120 350,00

4210 -880,00

391 236,76

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Centra integracji społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEBAE5D7-A875-46CC-809D-3E72D47A45CF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 134/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


